

ประกาศราคากลาง

Home / ประกาศผลการ / การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ / ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง / ประกาศราคากลาง

คำค้น

ค้นหาข้อมูล 🔍

วิธีทั้งหมด

▼ 2565 ▼

ลำดับ	รายการ/ชื่อเรื่อง	วิธี	ราคากลาง	ประเภทไฟล์	วันที่ประกาศ
1	การจ้างผู้ให้บริการเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	วิธีเฉพาะเจาะจง	1,851,100.00	PDF	23 มิถุนายน 2565
2	ประกาศราคากลางจ้างผู้ให้บริการจัดอบรมเพื่อพัฒนาความสามารถคิดค้นและบริหารจัดการนวัตกรรม (Innovation Capability Building Program)	วิธีคัดเลือก	1,500,000.00	PDF	23 มิถุนายน 2565
3	การจ้างผู้ให้บริการเช่าระบบควบคุมการเข้าถึงระบบเครือข่าย (Network Access Control : NAC)	วิธีเฉพาะเจาะจง	1,100,000.00	PDF	22 มิถุนายน 2565
4	ประกาศราคากลาง การจ้างผู้ให้บริการจ้าง VA Scan & Penetration Test	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1,859,378.59	PDF	17 มิถุนายน 2565
5	การจ้างผู้ให้บริการเช่าระบบเฝ้าระวังระบบเครือข่าย (Network Monitoring)	วิธีเฉพาะเจาะจง	946,950.00	PDF	15 มิถุนายน 2565
6	ประกาศราคากลางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์	วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	19,079,555.20	PDF	15 มิถุนายน 2565
7	การจ้างที่ปรึกษาเพื่อเปลี่ยนแปลงโครงสร้างค่าตอบแทนและสวัสดิการอย่างบูรณาการ	วิธีเฉพาะเจาะจง	4,349,344.00	PDF	14 มิถุนายน 2565
8	ประกาศราคากลาง การจ้างผู้ให้บริการสิทธิการใช้ระบบบริหารลูกค้า (Microsoft Dynamic CRM)	วิธีพิเศษ	1,720,800.00	PDF	14 มิถุนายน 2565
9	การจ้างผู้ให้บริการออกแบบบรรจุภัณฑ์ โลโก้ และ/หรือฉลากเพื่อการส่งออก	วิธีคัดเลือก	1,499,999.83	PDF	10 มิถุนายน 2565
10	ประกาศราคากลางเช่าเช่ารถยนต์พร้อมพนักงานขับรถสำหรับสำนักงานภูมิภาค สส. ณ เวียงจันทน์ สาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว	วิธีพิเศษ	457,800.00	PDF	07 มิถุนายน 2565

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 มิ.ย. 2565
เป็นเงิน 1,851,100.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท สหธุรกิจ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 1.นายมานิต พรประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารและพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 2.นางวันเพ็ญ เพชรคอน ผู้จัดการส่วน ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 3.นายกิตติธเนศ วงศ์ประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการจัดอบรมเพื่อพัฒนาความสามารถคิดค้นและบริหารจัดการนวัตกรรม
(Innovation Capability Building Program)

2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายทรัพยากรบุคคล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 มิ.ย. 2565
กำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้ให้บริการ จำนวน 3 ราย

5.1 บริษัท โนว์เลดจ์ คาสเทิล เทรนนิง จำกัด

5.2 บริษัท โรส แอคเซล จำกัด

5.3 บริษัท ฮับบา จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายสุชาติ รัตนบำรุงศิลป์ ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายพัฒนากระบวนการและนวัตกรรม

6.2 นางสาวแววสุดา ดวงณี เจ้าหน้าที่บุคคล ส่วนการเรียนรู้และพัฒนาภาวะผู้นำ /ฝ่ายทรัพยากรบุคคล

6.3 นางสาวศิริประภา พิงส์ไธ เจ้าหน้าที่ธุรการ ส่วนจัดซื้อทั่วไป /ฝ่ายธุรการ

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการเข้าระบบควบคุมการเข้าถึงระบบเครือข่าย (Network Access Control : NAC)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 มิ.ย. 2565

เป็นเงิน 1,100,000.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท ดาต้าโปร คอมพิวเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางวันเพ็ญ	เพชรคอน	ผู้จัดการส่วน ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส. 
6.2 นางสาววาสนี	คำเพ็ง	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐานและระบบเครือข่าย / ฝ่าย ปส. 
6.3 นายธนา	นิพัทธมานนท์	เจ้าหน้าที่ดูแลระบบ ส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐานและระบบเครือข่าย / ฝ่าย พส. 

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการจ้าง VA Scan & Penetration Test

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
 ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท (สองล้านบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2565
 เป็นเงิน 1,859,378.59 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบเก้าสตางค์)
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 สืบราคาจากท้องตลาดจากผู้ให้บริการ ดังนี้

5.1 บริษัท ซีเนียส โซเบอร์เทค แอนด์ คอนซัลติ้ง จำกัด

5.2 บริษัท มายาเซเวน จำกัด

5.3 บริษัท โซ ซีเคียว จำกัด

5.4 บริษัท ซีเคียว ดี เซ็นเตอร์ จำกัด

5.5 บริษัท ดีลอยท์ ทูช โทมัส ไซยัค ที่ปรึกษา จำกัด

5.6 บริษัท เอซีอินโฟเทค จำกัด

5.7 บริษัท เอซิส โปรเฟสชั่นนัล เซ็นเตอร์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายยศ ตาราพิทย์ ผู้บริหารส่วนบริหารงานมาตรฐานเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส.
6.2 นายกิตติธเนศ วงศ์ประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส. 
6.3 นายศรชล ชัยชาญทิพยุทธ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐานและระบบเครือข่าย / ฝ่าย ปส. 

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างผู้ให้บริการเฝ้าระวังระบบเครือข่าย (Network Monitoring) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 950,000.00 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ ธ.ค. 2565
เป็นเงิน 946,950.00.- บาท (เก้าแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เน็ตไพบร์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายฉัตรชัย อาศรมเงิน ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 5.2 นายกิตติธเนศ วงศ์ประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส.
 - 5.3 นายศรีชล ชัยชาญทิพยุทธ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริหารจัดการโครงสร้างพื้นฐานและระบบเครือข่าย / ฝ่าย ปส.

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,099,500.- บาท (สิบเก้าล้านเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 มิ.ย. 2565
เป็นเงิน 19,079,555.20 บาท (สิบเก้าล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)
 - 4.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ใช้งานทั่วไป จำนวน 620 เครื่อง
ราคา/หน่วย 27,830.70 บาท เป็นเงิน 17,255,034.00 บาท
 - 4.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ใช้งานที่มีประสิทธิภาพสูง จำนวน 20 เครื่อง
ราคา/หน่วย 35,821.46 บาท เป็นเงิน 716,429.20 บาท
 - 4.3 จอคอมพิวเตอร์ชนิด LED จำนวน 150 เครื่อง
ราคา/หน่วย 7,387.28 บาท เป็นเงิน 1,108,092.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดิกัน จำกัด
 - 5.2 บริษัท พีเอฟ เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3 บริษัท พูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด
 - 5.4 บริษัท เอสซีเอ็ม เอส เทคโนโลยีส์ จำกัด
 - 5.5 บริษัท เดอะ อินฟินิตี้ ดาต้า จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายมานิต พรประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายบริหารและพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 6.2 นางวันเพ็ญ เพชรคอน ผู้จัดการส่วน ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
 - 6.3 นายกิตติธเนศ วงศ์ประสิทธิ์ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ การจ้างที่ปรึกษาเพื่อเปลี่ยนแปลงโครงสร้างค่าตอบแทนและสวัสดิการอย่างบูรณาการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายทรัพยากรบุคคล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **14 มิ.ย. 2565**
เป็นเงิน 4,349,344.00 บาท (สี่ล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 4,249,344.00 บาท
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ (กลุ่มการเงิน)
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - 5.2.1 ผู้จัดการโครงการ (Project Manager) วุฒิปริญญาโท - เอก ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 15 ปี
 - 5.2.2 ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหาร / จัดทำโครงสร้างเงินเดือนหรือค่าตอบแทน / การประเมินค่างาน / สวัสดิการ วุฒิปริญญาโท ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - 5.2.3 เจ้าหน้าที่สนับสนุน วุฒิปริญญาตรี ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา
 - 5.3.1 ผู้จัดการโครงการ (Project Manager) ไม่น้อยกว่า 1 คน
 - 5.3.2 ผู้เชี่ยวชาญด้านการบริหาร / จัดทำโครงสร้างเงินเดือนหรือค่าตอบแทน / การประเมินค่างาน / สวัสดิการ วุฒิปริญญาโท ไม่น้อยกว่า 4 คน
 - 5.3.3 เจ้าหน้าที่สนับสนุน ไม่น้อยกว่า 1 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ -
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) -
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 100,000.00 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางณัฐนิ เพชรพิสิฐ HR Business Partner ฝ่ายทรัพยากรบุคคล *ณัฐนิ*
 - 9.2 นางวิริญญา ดำรงเถกิงเกียรติ ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริหารและพัฒนาความก้าวหน้าในสายอาชีพ ฝ่ายทรัพยากรบุคคล *วิริญญา ดำรงเถกิงเกียรติ*
 - 9.3 นายธีรุตม์ พงศ์พัฒนามุขิมา เจ้าหน้าที่ธุรการ ส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ *ธีรุตม์*
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ตามหลักเกณฑ์ในการคิดอัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยของสำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ (สบน.)
 - 10.2 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 1 ราย
 - บริษัท เมอร์เซอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการสิทธิการใช้ระบบบริหารลูกค้าสัมพันธ์ (Microsoft Dynamics CRM)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ
ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2565
เป็นเงิน 1,720,800.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

4.1	Microsoft Dynamics 365 Sales User CAL (EMJ-00166)	จำนวน	5	License	@	37,600.00 บาท
4.2	Microsoft Dynamics 365 Customer Service User CAL (EMT-00170)	จำนวน	5	License	@	16,000.00 บาท
4.3	Microsoft Dynamics 365 Sales User CAL (ENJ-00170)	จำนวน	30	License	@	16,000.00 บาท
4.4	Microsoft Dynamics 365 Team Members User CAL (EMJ-00170)	จำนวน	760	License	@	1,280.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากห้องตลาดจากผู้ให้บริการ บจก.เทคซอฟท์ โซลติง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1	นายกิตติ์ธเนศ	วงศ์ประสิทธิ์	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนบริการและปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศ / ฝ่าย ปส.
6.2	นางสาวแคทริยา	เลาหรั่งพิสิฐ	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศบริการ 2 / ฝ่าย พส.
6.3	นางสาววัชรีย์	ปฐมจินดากุล	ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนพัฒนาระบบสารสนเทศบริการ 2 / ฝ่าย พส.

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างผู้ให้บริการออกแบบบรรจุกัณฑ์ โลโก้ และ/หรือฉลากเพื่อการส่งออก

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ศูนย์ความเป็นเลิศด้านการค้า

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 มิ.ย. 2565

เป็นเงิน 1,499,999.83 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บจก. มีดี โปรดักชั่น เฮ้าส์

4.2 บจก. ดีบีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล

4.3 บจก. คราฟต์ดิ้งแล็บ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายยุทธพงศ์ มีแก้ว

ผู้บริหารศูนย์ความเป็นเลิศด้านการค้า

5.2 นางสาววันวิสาข์ นิมิตรอนันท์

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนพัฒนาหลักสูตรความรู้เฉพาะทาง

ศูนย์ความเป็นเลิศด้านการค้า

5.3 นางวิจุฬา ทองสิมา

ผู้ช่วยผู้บริหารส่วนจัดซื้อทั่วไป ฝ่ายธุรการ


วิมล

ธนาคารเพื่อการส่งออกและนำเข้าแห่งประเทศไทย
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การเช่ารถยนต์พร้อมพนักงานขับรถสำหรับสำนักงานผู้แทน ธสน. ณ เวียงจันทน์
สาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว เป็นระยะเวลา 1 ปี (1 ก.ค. 65 - 30 มิ.ย. 66)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพันธมิตรและสำนักงานผู้แทน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 504,000.00 บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 07 มิ.ย. 2565

เป็นเงิน 13,080.- USD

หรือคิดเป็นสกุลเงินบาททั้งสิ้นประมาณ 457,800.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

หมายเหตุ - คำนวณเป็นสกุลเงินบาทโดยประมาณการจากอัตราแลกเปลี่ยน 1 USD = 35 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่สืบจากผู้ให้บริการ

- MASTER GROUP CORPORATION (LAOS) CO., LTD.

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|---------------------|--------------|---|
| 5.1 นางสาวณัฏฐิณี | อังคณาชัยสุข | ผู้ช่วยผู้บริหารฝ่ายพันธมิตรและสำนักงานผู้แทน |
| 5.2 นางญาดา | บุญนายวา | ผู้บริหารส่วนสำนักงานผู้แทน/ฝ่ายพันธมิตรและสำนักงานผู้แทน |
| 5.3 นางสาวศิริประภา | พึงสีใส | เจ้าหน้าที่ธุรการ ส่วนจัดซื้อทั่วไป/ฝ่ายธุรการ |